
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Uhr Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Abfahrtszeiten Gültig ab 01.01.2025

2 Hauptbahnhof, ZOB

Upstallstraße 18. 14772 Brandenburg/H.
Tel.: 03381 / 317 522 . Fax.: 03381/534 -101
info@vbbr.de . www.vbbr.deFahrplanangaben ohne Gewähr!

Umsteigemöglichkeiten

Hessenweg

Frankenstraße

Südtor

Einsteinstraße

Friedrich-Engels-Straße

Karl-Sachs-Straße

Klingenbergstraße

Hauptbahnhof, ZOB

Dreifertstraße

August-Sonntag-Straße

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

41EX

EX = Expressbus über Klingenberg zum Hauptbahnhof

Fontanestraße

Quenzbrücke

Hauptbahnhof
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L

L

L
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